4

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023 года № 576

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334«Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы»» (с изменениямиот 04.06.2021 г. № 583, от 09.06.2021 года № 599, от 06.08.2021 года № 759, от 31.08.2021 года № 848, от 07.10.2021 года № 965, от 03.12.2021 года № 1176, от 17.12.2021 года № 1231, от 17.12.2021 года № 1233, от 17.12.2021 года № 1240, от 29.12.2021 года № 1271, от 30.12.2021 г. № 1295, от 30.12.2021 г. № 1297, от 30.12.2021 г. № 1299, от 30.12.2021 года № 1301, от 30.12.2021 года № 1353,  от 04.02.2022 года               № 63, от 23.03.2022 года № 245, от 30.03.2022 года № 275, от 13.04.2022 года № 332, от 12.05.2022 года № 416, от 08.07.2022 года № 688, от 21.10.2022 года № 1052, от 21.10.2022 года № 1053, от 21.10.2022 года № 1054, от 08.11.2022 года № 1114,  от 08.11.2022 года № 1115, от 26.12.2022 года № 1342, от 26.12.2022 года № 1345, от 27.12.2022 года № 1348, от 28.12.2022 года                 № 1363, от 30.12.2022 года № 1397, от 30.12.2022 года № 1402, от 30.12.2022 года № 1425, от 17.01.2023 года № 05, от 17.01.2023 года № 08, от 22.02.2023 года № 171, от 14.04.2023 года № 339, от 20.04.2023 года № 345), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе (подпрограмма «Другие общегосударственные вопросы»):
в паспорте указанной подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы

	[bookmark: _Hlk123218749]Финансовое обеспечение мероприятий подпрограммы предусмотрено за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Карталинского городского поселения в бюджет района. Общий объем подпрограммы составляет 10 156,59тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 3 163, 73 тыс. рублей;
2022 год – 4 632,48 тыс.  рублей;
2023 год – 2 360,38 тыс.  рублей»

пункт 15 главы V читать в новой редакции:
«15. Общий объем финансирования подпрограммы на весь период реализации составляет 10 156,59тыс. рублей, в том числе по годам:
	2021 год – 3 163, 73 тыс. рублей;
	2022 год – 4 632,48 тыс.  рублей;
2023 год – 2 360,38 тыс.  рублей».
[bookmark: _Hlk123220022]в приложении 2 к указанной подпрограмме:
 главу III, IV изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятия
подпрограммы
	Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы, тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	«III. Содержание и обслуживание казны

	1.

	УИЗП КМР

	  Проведение ремонтных работ на объектах казны Карталинского городского поселения (кроме жилых домов и объектов коммунального значения), устранение неисправностей  всех изношенных элементов, их замена или восстановление
	Да-1
Нет-0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	75,03
	-
	75,03

	2022
	1
	2022
	-
	-
	161,08
	-
	161,08

	2023
	1
	2023
	-
	-
	194,35
	-
	194,35

	2.
	УИЗП КМР
	  Прочие расходы(баннер, датчики GPS/Глонасс)
	Да-1
Нет-0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	53,2
	-
	53,2

	3.
	УИЗП КМР
	  Оплата коммунальных услуг (теплоэнергия)
	Да-1
Нет-0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	672,3
	-
	672,3

	2022
	1
	2022
	-
	-
	50,0
	-
	50,0

	2023
	1
	2023
	-
	-
	25,65
	-
	25,65

	4.
	УИЗП КМР
	  Оплата коммунальных услуг по исполнительным листам (в т.ч. пени)
	Да-1
Нет-0
	2023
	1
	2023
	-
	-
	96,05
	-
	96,05

	5.
	УИЗП КМР
	   Госпошлина
	Да-1
Нет-0

	2022
	1
	2022
	-
	-
	12,6
	-
	12,6

	2023
	1
	2023
	-
	-
	3,13
	-
	3,13

	ИТОГО:
	2021
	-
	-
	800,53
	-
	800,53

	2022
	-
	-
	223,68
	-
	223,68

	2023
	-
	-
	319,18
	-
	319,18

	IV. Содержание работников

	1.
	УИЗП КМР
	  Разработка документации по имущественным и земельным вопросам, касающимся Карталинского городского поселения (содержание сотрудников)
	ед.
	2021
	2
	2021
	-
	-
	899,2
	-
	899,2

	2022
	2
	2022
	-
	-
	1095,9
	-
	1095,9

	2023
	2
	2023
	-
	-
	1290,20
	-
	1290,20

	ИТОГО:
	2021
	-

	899,2
	-
	899,2

	2022
	-
	-
	1095,9
	-
	1095,9

	2023
	-
	-
	1290,20
	-
	1290,20»

строку «Итого по годам» и строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:
	«Итого по годам
	2021
	-
	-
	3163,73
	-
	3163,73

	2022
	-
	-
	4632,48
	-
	4632,48

	2023
	-
	-
	2360,38
	-
	2360,38

	Итого по подпрограмме:
	10156,59
	-
	10156,59»

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин